
 1 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 27/28-07-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 517-27/28-07-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 28 - 07 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
69617/57/24-07-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος 

         5. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Το τακτικό μέλος κ. Θεόδωρος Καμπίτσης, καθώς και το αναπληρωματικό μέλος, κ. 
Λουκία Κατωπόδη αν και ειδοποιήθηκαν νόμιμα απουσίαζαν από τη συνεδρίαση. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 5ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Ζακύνθου, κ. Αγγελικής Μαργαρίτη, η οποία έχει ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 7ΞΦΥ7ΛΕ-Ζ2Ι



 2 2 22 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της 
Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση 
συναφών θεμάτων»  
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
4. Τον Ν. 4071/11-04-2012 
5. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 
6. Την ανάγκη προμήθειας διαφόρων ειδών και εκτέλεσης εργασιών για τις 
ανάγκες της Π.Ε. Ζακύνθου. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

Την έγκριση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της 
Π.Ε.Ζ. και την διάθεση των σχετικών πιστώσεων και την απευθείας ανάθεση 
στους κάτωθι ως εξής: 

03073 132900001 719,99 

Δαπάνη προμήθειας 
υλικών συντήρησης 
ηλεκτρονικών 
εγκαταστάσεων Π.Ε 
Ζακύνθου ( 120 τεμάχια 
πρίζες utp cat5e)  

ΑΜΠΕΛΑΣ Χ-ΜΠΙΝΙΟΣ Δ 
& 

ΣΙΑ Ο.Ε 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 089900001 839,84 

Δαπάνη εργασιών 
απεγκατάστασης 
πριζών δικτύου και 
εγκατάσταση νέου 
τύπου utp cat.5e για την 
Π.Ε Ζακύνθου καθώς 
και  πιστοποίηση και 
δοκιμή τους ( 120 
τεμάχια) . 

ΑΜΠΕΛΑΣ Χ-ΜΠΙΝΙΟΣ Δ 
& 

ΣΙΑ Ο.Ε 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 089900001 159,90 

Δαπάνη εργασιών 
αποξήλωσης και 
εγκατάστασης σε νέα 
θέση κλιματιστικού του 
Τμήματος Κτηνιατρικής 
Υπηρεσίας 

ΑΚΤΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 084300001 88,56 

Δαπάνη 
φωτοαντιγραφής και 
αναπαραγωγής σχεδίων 
για τις μελέτες «Οδική 
Ασφάλεια Ζακύνθου» 
και «Νέα Γέφυρα Αγίου 
Χαραλάμπη», τα οποία 
θα χρησιμοποιηθούν για 
τις υπηρεσιακές ανάγκες 
του Τμήματος 
Συγκοινωνιακών Έργων 
της ΠΕΖ. 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ Α.ΧΑΡΤΑ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 084300001 23,90 

Δαπάνη 
φωτοαντιγραφής και 
αναπαραγωγής χαρτών 
για την αγοραπωλησία 
ορεινών τα οποία θα 
χρησιμοποιηθούν για τις 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ Α.ΧΑΡΤΑ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  

ΑΔΑ: 7ΞΦΥ7ΛΕ-Ζ2Ι



 3 3 33 

υπηρεσιακές ανάγκες 
της Π.Ε Ζακύνθου. 

της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 169900001 70,00 

Δαπάνη προμήθειας  και 
τοποθέτησης εξωτερικής 
πινακίδας Τμήματος 
Κτηνιατρικής Υπηρεσίας 
(Διαστάσεων 42 εκ Χ30 
εκ)  

 
 
 
 

ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ Γ 
& 

ΣΙΑ ΟΕ 
 
 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 0851.00001 180,11 

Δαπάνη αντικατάστασης 
καλωδίου 50μ 3*2,5 
τοποθέτηση αυτού σε 
κανάλι 30*30 , 
τοποθέτηση ασφάλειας 
ράγας 16 Α σύνδεση και 
δοκιμή κλιματιστικής 
μονάδας  της Δ/νσης 
Ανάπτυξης Π.Ε 
Ζακύνθου 

 
 
 
 

Ι.ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ 
& 

ΣΙΑ Ε.Ε 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 0851.00001 79,95 

Δαπάνη συμπλήρωσης 
1 λίτρου υγρού ψύξης 
(Φρέον) και καθαρισμός 
κλιματιστικού της Δ/νσης 
Ανάπτυξης Π.Ε 
Ζακύνθου 

 
 
 
 

Ι.ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ 
& 

ΣΙΑ Ε.Ε 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 0851.00001 92,25 

Δαπάνη αντικατάστασης και 
προμήθειας  μονοφασικής 
εμβαπτιζόμενης ανλίας 0,5 
hp με ενσωματωμένο 
φλοτέρ όμβριων της Δ/νσης 
Μεταφορών (ΚΤΕΟ) Π.Ε 
Ζακύνθου 

 
 
 
 

Ι.ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ  
& 

ΣΙΑ Ε.Ε 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 0845.00001 848,33 

Δαπάνη προμήθειας 
εδεσμάτων για τις ανάγκες 
του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ιονίων Νήσων 
στις 1-2 Αυγούστου 2015 

ΓΚΕΡΜΠΕΣΗΣ 
ΤΙΜΟΘΕΟΣ 
& ΣΙΑ Ε.Ε 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03071 989903015 
003001 2.153,32 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης  
πολιτιστικής εκδήλωσης – 
με τον Π.Σ. Σαρακηνάδου 
στη Πλατεία του χωριού 
στις 22-8-2015 ,έχοντας 
υπόψιν την απόφαση 81-
10/2015 της επιτροπής 
Πολιτισμού ,Αθλητισμού 
,Παιδείας και Επιστημών.  

Α).ΜΟΡΦΗΣ  
    ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 
Β).ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ  
     ΜΑΡΙΝΟΣ 
      
Γ).ΣΠ.ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ 
               & 
         ΣΙΑ Ο.Ε 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 7ΞΦΥ7ΛΕ-Ζ2Ι



 4 4 44 

 
Η δαπάνη περιλαμβάνει : 
 
Α)μίσθωση ηχητικού 
εξοπλισμού και ηχητική 
κάλυψη αντί του ποσού των 
600,00€ 
 
Β)Κατασκευή πάρκου αντί 
του ποσού των 624,00 € 
 
Γ).Εκτύπωση αφίσας 
,προγράμματος και πανό  
αντί του ποσού των 
349,32€ 
 
Δ).Φιλοξενία χορευτικού 
συγκροτήματος 
Κεφαλλονιάς : 
 
7 δίκλινα, 2 τρίκλινα, 
(Σύνολο 20 άτομα) αντί του 
ποσού των 580,00 € 
 
Στις ανωτέρω τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

 
Δ) STRADA MARINA 
    ΤΥΡΟΓΑΛΑΣ ΑΞΕΕ 

 
 

 

                                                                                 Η ΔΙΕΘΥΝΤΡΙΑ 
                                                                                            
                                                                              Αγγελική Μαργαρίτη   
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται 
ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε. 
Ζακύνθου και την απευθείας ανάθεση στους κάτωθι ως εξής: 

 

03073 132900001 719,99 

Δαπάνη προμήθειας 
υλικών συντήρησης 
ηλεκτρονικών 
εγκαταστάσεων Π.Ε 
Ζακύνθου ( 120 τεμάχια 
πρίζες utp cat5e)  

ΑΜΠΕΛΑΣ Χ-ΜΠΙΝΙΟΣ Δ 
& 

ΣΙΑ Ο.Ε 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03071 9771030150
01001 60.000,00 Διαγράμμιση Οδικού 

Δικτύου Ζακύνθου  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 7ΞΦΥ7ΛΕ-Ζ2Ι



 5 5 55 

03073 089900001 839,84 

Δαπάνη εργασιών 
απεγκατάστασης 
πριζών δικτύου και 
εγκατάσταση νέου 
τύπου utp cat.5e για την 
Π.Ε Ζακύνθου καθώς 
και  πιστοποίηση και 
δοκιμή τους ( 120 
τεμάχια) . 

ΑΜΠΕΛΑΣ Χ-ΜΠΙΝΙΟΣ Δ 
& 

ΣΙΑ Ο.Ε 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 089900001 159,90 

Δαπάνη εργασιών 
αποξήλωσης και 
εγκατάστασης σε νέα 
θέση κλιματιστικού του 
Τμήματος Κτηνιατρικής 
Υπηρεσίας 

ΑΚΤΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 084300001 88,56 

Δαπάνη 
φωτοαντιγραφής και 
αναπαραγωγής σχεδίων 
για τις μελέτες «Οδική 
Ασφάλεια Ζακύνθου» 
και «Νέα Γέφυρα Αγίου 
Χαραλάμπη», τα οποία 
θα χρησιμοποιηθούν για 
τις υπηρεσιακές ανάγκες 
του Τμήματος 
Συγκοινωνιακών Έργων 
της ΠΕΖ. 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ Α.ΧΑΡΤΑ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 084300001 23,90 

Δαπάνη 
φωτοαντιγραφής και 
αναπαραγωγής χαρτών 
για την αγοραπωλησία 
ορεινών τα οποία θα 
χρησιμοποιηθούν για τις 
υπηρεσιακές ανάγκες 
της Π.Ε Ζακύνθου. 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ Α.ΧΑΡΤΑ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 169900001 70,00 

Δαπάνη προμήθειας  και 
τοποθέτησης εξωτερικής 
πινακίδας Τμήματος 
Κτηνιατρικής Υπηρεσίας 
(Διαστάσεων 42 εκ Χ30 
εκ)  

 
 
 
 

ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ Γ 
& 

ΣΙΑ ΟΕ 
 
 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 0851.00001 180,11 

Δαπάνη αντικατάστασης 
καλωδίου 50μ 3*2,5 
τοποθέτηση αυτού σε 
κανάλι 30*30 , 
τοποθέτηση ασφάλειας 
ράγας 16 Α σύνδεση και 
δοκιμή κλιματιστικής 
μονάδας  της Δ/νσης 
Ανάπτυξης Π.Ε 
Ζακύνθου 

 
 
 
 

Ι.ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ 
& 

ΣΙΑ Ε.Ε 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 0851.00001 79,95 
Δαπάνη συμπλήρωσης 
1 λίτρου υγρού ψύξης 
(Φρέον) και καθαρισμός 

 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

ΑΔΑ: 7ΞΦΥ7ΛΕ-Ζ2Ι



 6 6 66 

κλιματιστικού της Δ/νσης 
Ανάπτυξης Π.Ε 
Ζακύνθου 

 
Ι.ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ 

& 
ΣΙΑ Ε.Ε 

 
 
 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

 

03073 0851.00001 92,25 

Δαπάνη αντικατάστασης και 
προμήθειας  μονοφασικής 
εμβαπτιζόμενης ανλίας 0,5 
hp με ενσωματωμένο 
φλοτέρ όμβριων της Δ/νσης 
Μεταφορών (ΚΤΕΟ) Π.Ε 
Ζακύνθου 

 
 
 
 

Ι.ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ  
& 

ΣΙΑ Ε.Ε 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 0845.00001 848,33 

Δαπάνη προμήθειας 
εδεσμάτων για τις ανάγκες 
του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ιονίων Νήσων 
στις 1-2 Αυγούστου 2015 

ΓΚΕΡΜΠΕΣΗΣ 
ΤΙΜΟΘΕΟΣ 
& ΣΙΑ Ε.Ε 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03071 989903015 
003001 2.153,32 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης  
πολιτιστικής εκδήλωσης – 
με τον Π.Σ. Σαρακηνάδου 
στη Πλατεία του χωριού 
στις 22-8-2015 ,έχοντας 
υπόψιν την απόφαση 81-
10/2015 της επιτροπής 
Πολιτισμού ,Αθλητισμού 
,Παιδείας και Επιστημών.  
 
Η δαπάνη περιλαμβάνει : 
 
Α)μίσθωση ηχητικού 
εξοπλισμού και ηχητική 
κάλυψη αντί του ποσού των 
600,00€ 
 
Β)Κατασκευή πάρκου αντί 
του ποσού των 624,00 € 
 
Γ).Εκτύπωση αφίσας 
,προγράμματος και πανό  
αντί του ποσού των 
349,32€ 
 
Δ).Φιλοξενία χορευτικού 
συγκροτήματος 
Κεφαλλονιάς : 
 
7 δίκλινα, 2 τρίκλινα, 
(Σύνολο 20 άτομα) αντί του 
ποσού των 580,00 € 
 
Στις ανωτέρω τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

Α).ΜΟΡΦΗΣ  
    ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 
Β).ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ  
     ΜΑΡΙΝΟΣ 
      
Γ).ΣΠ.ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ 
               & 
         ΣΙΑ Ο.Ε 

 
Δ) STRADA MARINA 
    ΤΥΡΟΓΑΛΑΣ ΑΞΕΕ 

 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

 

ΑΔΑ: 7ΞΦΥ7ΛΕ-Ζ2Ι



 7 7 77 

 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 517-27/28-07-2015 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
          
    Ειρήνη Διαμάντη 

03071 9771030150
01001 60.000,00 Διαγράμμιση Οδικού 

Δικτύου Ζακύνθου  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 7ΞΦΥ7ΛΕ-Ζ2Ι


		2015-07-30T12:42:04+0300
	Athens




